1

 Gabinete do Prefeito

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

COVID-19 (NOVO CORONAVÍRUS) N º 003/2020

PROVA DE TITULOS

EDITAL COMPLEMENTAR 001/2020

O Prefeito de Curvelândia - MT e a Comissão Organizadora do Processo Seletivo

Simplificado Covid-19 (novo coronavírus) n º 003/2020, no uso de suas atribuições legais,

Considerando que não houveram inscritos dentro do prazo determinado no edital

de abertura do Processo Seletivo Simplificado Covid-19 (novo coronavírus) n º 003/2020, da

Prefeitura de Curvelândia MT.

RESOLVEM

1 – Prorrogar até o dia 25 de setembro o prazo para inscrição para o cargo de Médico Clinico

Geral, nos termos do item 4.1 do edital de abertura.

2 - Alterar o Cronograma de Atividades e Prazos, constantes no item 10 do edital de

abertura, conforme apresentado abaixo

CRONOGRAMA DE ATIVIDADES - SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2020

Publicação do edital no site:

http://www.curvelandia.mt.gov.br/

01 de setembro de 2020

-

Período de inscrição 02 de setembro de 2020 25 de setembro de 2020

Divulgação da Classificação 29 de setembro de 2020

Período de Recurso 30 de setembro de 2020

Resultado Final  02 de outubro de 2020

Curvelândia, 10 de setembro de 2020.

SIDINEI CUSTÓDIO DA SILVA

Prefeito Municipal

SIMONE GAIO DOS SANTOS
Presidente

LILIAN APARECIDA ALVES DO CARMO
Secretária

ROSANE APARECIDA DA SILVA PIRES

Membro

MÁRCIA CRISTINA MENDES
Suplente

http://www.curvelandia.mt.gov.br/